



Rapport for miljøtilsyn hos Fjellerad Auto, Hadsund Landevej 520, 9260 Gistrup

Overordnede oplysninger

Tilsynsdato	15.04.2021		
Baggrund for tilsynet	Basistilsyn - varslet		
Telefon	96365080	CVR nr.	31374278
E-mail	martin@fjellera- dauto.dk	P. nr.	1014360960

Virksomhedstype	Q01, Autoværksteder (branchebekendtgørelse)
Godkendelsesdato	
Tilslutningstilladelse spildevand	

Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar

Virksomhedsoplysninger

Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse				
Autoværkstedet fungerer som en underafdeling af Fjellerad Auto på Fjellerad Bygade 29, som sporingsværksted samt fejlsøgning på høje kassebiler. Værkstedet anvendes i gennemsnit 1 time dagligt.				
En del af værkstedet er udlejet til Fjellerad Billeje, som rengøre og polerer biler.				
Produktionsareal (m ²)	Antal ansatte i produktionen	Driftstider (kl)		
		Hverdage	Lørdage	Søn- og helligdage
	2	7.30-16.00		
	Miljøledelse			

Luftemissioner

Rumopvarmning:
Luft til vand varmpumpe

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Luft, afkast	Der er 2 punktudsug med hver deres afkast. Afkastene er 2 meter over tagryg.

Støj

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Støj	Ved tilsynet blev der ikke observeret støjgener.

Spildevand

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Spildevand	Virksomheden er beliggende i et område der er separatkloakeret, hvilket vil sige, at spildevand og regnvand afledes og bortskaffes separat til henholdsvis renseanlæg og nærliggende vandløb. Virksomheden skal derfor være opmærksom på, hvilke aktiviteter der foregår nær en regnvandsrist.
Spildevand, procesvand	Der er ingen processpildevand fra autoværkstedet. Der er ingen gul afløb i værkstedet.

Olie- og benzinudskillere

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Udskilleranlæg	Der er ingen olie- og benzinudskillere i tilknytning til autoværkstedet

Affald

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Affald	Den meget begrænset mængde affald der fremkommer på værkstedet, bliver taget med på hovedet værkstedet på Fjellerad Bygade 29. Det accepteres på nuværende tidspunkt, men øges aktiviteten og dermed mængden af affald, så skal det vurderes på ny.

Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Konstateret jordforurening ved tilsyn*	På de arealer, der var omfattet af miljøtilsynet, blev der ikke konstateret tegn på jordforurening.
Drikkevand, indsatsområde, egen boring	Autoværkstedet er beliggende indenfor kildepladszone til indvindingsboring for drikkevand, indvindingsoplad og område med særlig drikkevandsinteresse.
Generelle bemærkninger	Fjellerad Billeje har lejet sig ind i en del af bygningen. Iflg. ansat ved Fjellerad Billeje, Rami, så sker alt vask af biler, herunder fælge, motor mv, i vaskehallen som tilhører servicestationen. Støvsugning, aftørring og polering sker i den lejet del af autoværkstedet.
Konklusion på egenkontrol/driftsjournal	Ingen bemærkninger.
Jordforurening	Ejendommen er kortlagt på vidensniveau 1 efter reglerne i Jordforureningsloven, fordi den tidligere arealanvendelse kan have medført jord og grundvandsforurening.
Bæredygtighed	Oliefyret er skiftet ud med luft til vand varmepumpe.